

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Interventi di messa a norma antincendio strutture salute mentale Salita inferiore di Murta

COMMITTENTE: ASL 3 - Dipartimento Tecnico

Data, 19/10/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO									
	LAVORI A MISURA									
1 95.F10.A10. 010	Cartello generale di cantiere conforme alle norme del regolamento edilizio, del D.lgs. 81/2008, del D.lgs. 163/2006 e loro s.m.i., della dimensione minima di 2.00 m ² . comprese spese generali e utili d'impresa (26.50)						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	345,00	345,00	0,356
2 95.F10.A10. 020	Cartello segnaletica obbligo divieto pericolo. visib 23 m+ 26,50 spese generali e utili d'impresa. Cartello di segnaletica generale, delle dimensioni di 1.00x 1,40, in PVC pesante ... e obbligo, inerenti il cantiere, valutato a cartello per distanza di lettura fino a 23 m, conformi UNI EN ISO 7010:2012.						4,00			
	SOMMANO...	cadauno					4,00	14,58	58,32	0,060
3 as01	Formazione di impianto di cantiere, comprendente la recinzione della zona di lavoro, installazione di baracche per ricovero attrezzatura e operai, impianto elettrico, illuminazion ... reso lo smontaggio, il trasporto a magazzino e gli oneri per la verifica dell'impianto da parte degli Enti preposti						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	4'791,44	4'791,44	4,949
4 as03	FORMAZIONE DI TAMPONAMEN PROVVISORIO verticale di cantiere in ambienti interni di altezza fino a 3,50 m, idonea a delimitare l'area di cantiere ed ad impedire l'accesso agli est ... durata del cantiere. Misurato a metro quadrato in proiezione verticale per l'intero sviluppo della parete Lastra singola						50,00			
	SOMMANO...	mq					50,00	28,97	1'448,50	1,496
5 as04	Realizzazione di PARETI TEMPORANEE per compartimentazione ambienti mediante sistema flessibile di elementi modulari in teli di polietilene, combinabili in base alle dimensioni rich ... e 5,00 m); 4 clip fermatelo su palo telescopico e 1 morsetto multiuso. modulo base con testata compresa tra 90 e 150 cm						15,00			
	SOMMANO...	cadauno					15,00	77,90	1'168,50	1,207
6 as05	ACCESSORI per composizioni modulari pareti temporanee in teli di polietilene (riutilizzabili, di agevole posa in opera, non richiede ripristino intonaci di muratura e soffitti pre ... usura a zip; componibile con le voci di moduli base per la definizione degli sviluppi richiesti per le compartimentazioni						10,00			
	SOMMANO...	cadauno					10,00	182,39	1'823,90	1,884
	A RIPORTARE								9'635,66	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								9'635,66	
7 as02	fornitura e posa di trabatello in metallo realizzato con elementi componibili, installati uno sull'altro con piano di lavoro da 160 x 80 a 200 x 100 cm, munito di staffe apribili ... ltezza fornitura di ponteggio interno tipo trabatello a norma e certificato per lavorazioni sino a 3,5 metri di altezza						2,00			
	SOMMANO...	cadauno					2,00	650,00	1'300,00	1,343
8 as06	nastro bianco rosso per delimitare zone d'intervento e divieto di accesso						200,00			
	SOMMANO...	a					200,00	0,37	74,00	0,076
9 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento						9,68			
	SOMMANO...	mq					9,68	2,85	27,59	0,028
10 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti						5,00			
	SOMMANO...	mq sup					5,00	20,00	100,00	0,103
11 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento						15,05			
	SOMMANO...	mq					15,05	2,85	42,89	0,044
12 ap29	Demolizione tramezze di mattoni, laterogesso, cemento cellulare espanso e simili, esistenti da 10,1 a 15 cm						2,15			
	SOMMANO...	mq					2,15	24,00	51,60	0,053
13 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti						5,00			
	SOMMANO...	mq sup					5,00	20,00	100,00	0,103
14 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento						6,45			
	SOMMANO...	mq					6,45	2,85	18,38	0,019
15 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti						2,50			
	SOMMANO...	mq sup					2,50	20,00	50,00	0,052
16 ap17	applicazione in opera di pannello in fibra REI 60						36,00			
	A R I P O R T A R E						36,00		11'400,12	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						36,00		11'400,12	
17 ap17	SOMMANO... applicazione in opera di pannello in fibra REI 60	mq					36,00	56,00	2'016,00	2,082
18 ap03	SOMMANO... fpo parete costituita da 2 lastre cartongesso separate lana di vetro rei 60 / o lastre di fibro silicato rei 60 , compresa rasatura	mq					9,00			
19 ap28	SOMMANO... rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					9,00	56,00	504,00	0,521
20 ap28	SOMMANO... rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					2,50			
21 ap28	SOMMANO... rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					2,50	96,22	240,55	0,248
22 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					10,00			
23 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					10,00	24,11	241,10	0,249
24 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					10,00			
25	SOMMANO... fornitura in opera di serramenti esterni in alluminio	mq					10,00	24,11	241,10	0,249
	A R I P O R T A R E								16'083,97	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								16'083,97	
ap18	con taglio termico						2,50			
	SOMMANO...	mq					2,50	372,60	931,50	0,962
26 ap07	fpo porte rei 60 complete di serratura						5,00			
	SOMMANO...	cad					5,00	600,00	3'000,00	3,099
27 ap07	fpo porte rei 60 complete di serratura						3,00			
	SOMMANO...	cad					3,00	600,00	1'800,00	1,859
28 ap07	fpo porte rei 60 complete di serratura						3,00			
	SOMMANO...	cad					3,00	600,00	1'800,00	1,859
29 ap09	fpo maniglione un'anta						1,00			
	SOMMANO...	cad					1,00	223,26	223,26	0,231
30 ap09	fpo maniglione un'anta						2,00			
	SOMMANO...	cad					2,00	223,26	446,52	0,461
31 ap09	fpo maniglione un'anta						2,00			
	SOMMANO...	cad					2,00	223,26	446,52	0,461
32 ap10	fpo maniglione due ante						2,00			
	SOMMANO...	cad					2,00	385,26	770,52	0,796
33 ap10	fpo maniglione due ante						1,00			
	SOMMANO...	cad					1,00	385,26	385,26	0,398
34 ap19	revisione impianto elettrico forza						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
35 ap19	revisione impianto elettrico forza						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
36 ap19	revisione impianto elettrico forza						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
	A R I P O R T A R E								29'787,55	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO								29'787,55	
37 ap20	revisione impianto elettrico luce						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
38 ap20	revisione impianto elettrico luce						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
39 ap20	revisione impianto elettrico luce						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
40 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
41 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
42 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
43 ap22	revisione e adeguamento quadri elettrici esistenti						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	500,00	500,00	0,516
44 ap25	fornitura e posa di centrale antincendio per impianto rilevamento fumi analogica tipo notifier a 1 loop						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'900,00	1'900,00	1,962
45 ap26	fornitura e posa di combinatore telefonico ripetizione allarmi guasto e incendio almeno con 5 uscite						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	800,00	800,00	0,826
46 ap12	impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canale e cavo e revisione impianto esistente a punto						17,00			
	SOMMANO...	a punto					17,00	190,00	3'230,00	3,336
47 ap12	impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canale e cavo e revisione impianto esistente									
	A RIPORTARE								43'237,55	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								43'237,55	
	a punto						14,00			
	SOMMANO...	a punto					14,00	190,00	2'660,00	2,747
48 ap12	impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canala e cavo e revisione impianto esistente a punto						16,00			
	SOMMANO...	a punto					16,00	190,00	3'040,00	3,140
49 ap13	fpo di lampade emergenza autoalimentate, compreso impianto						5,00			
	SOMMANO...	cad					5,00	200,00	1'000,00	1,033
50 ap13	fpo di lampade emergenza autoalimentate, compreso impianto						3,00			
	SOMMANO...	cad					3,00	200,00	600,00	0,620
51 ap13	fpo di lampade emergenza autoalimentate, compreso impianto						5,00			
	SOMMANO...	cad					5,00	200,00	1'000,00	1,033
52 ap23	fornitura in opera di estintori a polvere 55A - 233 bc, compreso kit per applicazione a muro						2,00			
	SOMMANO...	cadauno					2,00	73,00	146,00	0,151
53 ap23	fornitura in opera di estintori a polvere 55A - 233 bc, compreso kit per applicazione a muro						2,00			
	SOMMANO...	cadauno					2,00	73,00	146,00	0,151
54 ap24	fornitura e posa di cartellonistica di sicurezza per vie di fuga, Q.E., locali tecnici in genere						10,00			
	SOMMANO...						10,00	10,00	100,00	0,103
55 ap24	fornitura e posa di cartellonistica di sicurezza per vie di fuga, Q.E., locali tecnici in genere						10,00			
	SOMMANO...						10,00	10,00	100,00	0,103
56 ap24	fornitura e posa di cartellonistica di sicurezza per vie di fuga, Q.E., locali tecnici in genere						10,00			
	SOMMANO...						10,00	10,00	100,00	0,103
	A R I P O R T A R E								52'129,55	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								52'129,55	
57 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento					21,50				
	SOMMANO...	mq				21,50	2,85	61,28	0,063	
58 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento					6,45				
	SOMMANO...	mq				6,45	2,85	18,38	0,019	
59 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento					10,75				
	SOMMANO...	mq				10,75	2,85	30,64	0,032	
60 ap01	smontaggio serramenti esistenti e smaltimento					8,60				
	SOMMANO...	mq				8,60	2,85	24,51	0,025	
61 ap29	Demolizione tramezze di mattoni, laterogesso, cemento cellulare espanso e simili, esistenti da 10,1 a 15 cm					3,23				
	SOMMANO...	mq				3,23	24,00	77,52	0,080	
62 ap29	Demolizione tramezze di mattoni, laterogesso, cemento cellulare espanso e simili, esistenti da 10,1 a 15 cm					3,23				
	SOMMANO...	mq				3,23	24,00	77,52	0,080	
63 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti					5,00				
	SOMMANO...	mq sup				5,00	20,00	100,00	0,103	
64 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti					5,00				
	SOMMANO...	mq sup				5,00	20,00	100,00	0,103	
65 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti					5,00				
	SOMMANO...	mq sup				5,00	20,00	100,00	0,103	
66 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti					5,00				
	SOMMANO...	mq sup				5,00	20,00	100,00	0,103	
67 ap27	trasporti e oneri di discarica per materiali di risulta cantieri e serramenti					5,00				
	SOMMANO...	mq sup				5,00	20,00	100,00	0,103	
	A R I P O R T A R E								52'819,40	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								52'819,40	
68 ap17	applicazione in opera di pannello in fibra REI 60	mq sup					5,00			
	SOMMANO...						5,00	20,00	100,00	0,103
69 ap17	applicazione in opera di pannello in fibra REI 60	mq					21,00			
	SOMMANO...						21,00	56,00	1'176,00	1,215
70 ap03	fpo parete costituita da 2 lastre cartongesso separate lana di vetro rei 60 / o lastre di fibro silicato rei 60 , compresa rasatura	mq					9,00			
	SOMMANO...						9,00	56,00	504,00	0,521
71 ap03	fpo parete costituita da 2 lastre cartongesso separate lana di vetro rei 60 / o lastre di fibro silicato rei 60 , compresa rasatura	mq					2,50			
	SOMMANO...						2,50	96,22	240,55	0,248
72 ap03	fpo parete costituita da 2 lastre cartongesso separate lana di vetro rei 60 / o lastre di fibro silicato rei 60 , compresa rasatura	mq					4,80			
	SOMMANO...						4,80	96,22	461,86	0,477
73 ap28	rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					4,80			
	SOMMANO...						4,80	96,22	461,86	0,477
74 ap28	rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					10,00			
	SOMMANO...						10,00	24,11	241,10	0,249
75 ap28	rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					10,00			
	SOMMANO...						10,00	24,11	241,10	0,249
76 ap28	rasatura totale su pareti realizzate in cartongesso e/ o gasbeton previa carteggiatura delle giunzioni stuccate	mq					10,00			
	SOMMANO...						10,00	24,11	241,10	0,249
	A R I P O R T A R E						10,00		56'486,97	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						10,00		56'486,97	
77 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					10,00	24,11	241,10	0,249
							30,00			
78 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					30,00	20,00	600,00	0,620
							30,00			
79 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					30,00	20,00	600,00	0,620
							30,00			
80 ap04	SOMMANO... ciclo colorifura pareti, comprensivo, se necessario di raschiature parziali, stuccatura parziale, carteggiatura, applicazione di fissativo e due mani di pittura idrolavabile	mq					30,00	20,00	600,00	0,620
							30,00			
81 ap18	SOMMANO... fornitura in opera di serramenti esterni in alluminio con taglio termico	mq					2,00	372,60	745,20	0,770
							2,00			
82 ap18	SOMMANO... fornitura in opera di serramenti esterni in alluminio con taglio termico	mq					2,00	372,60	745,20	0,770
							2,00			
83 ap18	SOMMANO... fornitura in opera di serramenti esterni in alluminio con taglio termico	mq					2,00	372,60	745,20	0,770
							2,00			
84 ap18	SOMMANO... fornitura in opera di serramenti esterni in alluminio con taglio termico	mq					2,00	372,60	745,20	0,770
							2,00			
85 ap07	fpo porte rei 60 complete di serratura						2,00			
							2,00			
	A R I P O R T A R E						2,00		62'108,87	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO						2,00		62'108,87	
86 ap07	SOMMANO... fpo porte rei 60 complete di serratura	cad					2,00	600,00	1'200,00	1,239
87 ap07	SOMMANO... fpo porte rei 60 complete di serratura	cad					2,00	600,00	1'200,00	1,239
88 ap10	SOMMANO... fpo maniglione due ante	cad					2,00	600,00	1'200,00	1,239
89 ap08	SOMMANO... fpo porte rei 60 complete di serratura a due ante	cad					3,00	385,26	1'155,78	1,194
90 ap09	SOMMANO... fpo maniglione un'anta	cad					1,00	800,00	800,00	0,826
91 ap09	SOMMANO... fpo maniglione un'anta	cad					1,00	223,26	223,26	0,231
92 ap19	SOMMANO... revisione impianto elettrico forza	cad					2,00	223,26	446,52	0,461
93 ap19	SOMMANO... revisione impianto elettrico forza	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
94 ap19	SOMMANO... revisione impianto elettrico forza	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
95 ap19	SOMMANO... revisione impianto elettrico forza	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
96 ap20	SOMMANO... revisione impianto elettrico luce	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
97	SOMMANO... revisione impianto elettrico luce	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
	A RIPORTARE								74'834,43	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								74'834,43	
ap20							130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
98 ap20	revisione impianto elettrico luce						2,00			
	SOMMANO...	m2/sup					2,00	10,00	20,00	0,021
99 ap20	revisione impianto elettrico luce						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	10,00	1'300,00	1,343
100 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
101 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
102 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
103 ap21	revisione impianto rete dati						130,00			
	SOMMANO...	m2/sup					130,00	8,00	1'040,00	1,074
104 ap22	revisione e adeguamento quadri elettrici esistenti						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	500,00	500,00	0,516
105 ap22	revisione e adeguamento quadri elettrici esistenti						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	500,00	500,00	0,516
106 ap22	revisione e adeguamento quadri elettrici esistenti						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	500,00	500,00	0,516
107 ap22	revisione e adeguamento quadri elettrici esistenti						1,00			
	SOMMANO...	cadauno					1,00	500,00	500,00	0,516
108 ap12	impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canale e cavo e revisione impianto esistente a punto						16,00			
	A R I P O R T A R E						16,00		83'614,43	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		incid. %
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO						16,00		83'614,43	
109 ap12	SOMMANO... impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canala e cavo e revisione impianto esistente a punto	a punto					16,00	190,00	3'040,00	3,140
							12,00			
110 ap12	SOMMANO... impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canala e cavo e revisione impianto esistente a punto	a punto					12,00	190,00	2'280,00	2,355
							13,00			
111 ap12	SOMMANO... impianto rilevazione incendi: rilevatori, magneti, canala e cavo e revisione impianto esistente a punto	a punto					13,00	190,00	2'470,00	2,551
							13,00			
112 ap13	SOMMANO... fpo di lampade emergenza autoalimentate, compreso impianto	a punto					13,00	190,00	2'470,00	2,551
							4,00			
113 ap13	SOMMANO... fpo di lampade emergenza autoalimentate, compreso impianto	cad					4,00	200,00	800,00	0,826
							5,00			
114 ap13	SOMMANO... fpo di lampade emergenza autoalimentate, compreso impianto	cad					5,00	200,00	1'000,00	1,033
							3,00			
115 ap23	SOMMANO... fornitura in opera di estintori a polvere 55A - 233 bc, compreso kit per applicazione a muro	cad					3,00	200,00	600,00	0,620
							4,00			
116 ap24	SOMMANO... fornitura e posa di cartellonistica di sicurezza per vie di fuga, Q.E., locali tecnici in genere	cadauno					4,00	73,00	292,00	0,302
							5,00			
117 ap24	SOMMANO... fornitura e posa di cartellonistica di sicurezza per vie di fuga, Q.E., locali tecnici in genere						5,00	10,00	50,00	0,052
							5,00			
118	SOMMANO... fornitura e posa di cartellonistica di sicurezza per						5,00	10,00	50,00	0,052
	A RIPORTARE								96'666,43	

